PTRMSM68E29A019O in qualità di delegato in nome e per 

conto dei proprietari riuniti in comunione, relativo all'edificio ad uso Residenziale sito nel Comune 

di Accumoli (RI), via Salaria, 7 distinto in catasto al Foglio 39 Particella 241-453 - CUP: 

C63E23000240008 - CIG: A001AE5281 in € 477.561,79 

(quattrocentosettantasettemilacinquecentosessantuno/79),  

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune territorialmente competente per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, per il tramite del 

professionista incaricato, ed all’istituto bancario da questi individuato ai fini dell’attivazione delle